



METALFABRICS

Facture
Réf. : FA1609-0141

Réf. client : RocheMeylan ext/Cde email du 25.11.2015

Date facturation : 15/09/2016

Date échéance : 15/09/2016

Réf. commande : CO1511-0099 (RocheMeylan ext/Cde email du 25.11.2015) / 25/11/2015

Émetteur:

Adressé à:

GKD Gebr. Kufferath AG

Metallweberstrasse 46
52353 Dueren
Allemagne

Tél.: 0442507029 - Fax: 0442507140
Email: teamfrance@gkd.fr
Web: www.gkd.fr

Paralu Lyon

250 Route des Varennes
CS 90518
69701 CHASSAGNY
France

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
<u>Le prix inclut :</u>	0%	-2 000,00	1		-2 000,00
Panneaux rectangulaires.					
Bou					
Transmission_cde_a_GKD - Transmission cde à GKD Application : Façade Environnement : Extérieur Architect : DPA Place : Meylan Atradius inquiry Oui Delivery time Pour info, ci-dessous les infos communiquées de manière informelle par DPA fin octobre FABRICATION /APPROVISIONNEMENT :27.10.2015 à 27.01.2015 POSE : <i>AILE A 28.01.2016 à 12.02.2016</i> <i>AILE C 15.02.2016 à 26.02.2016</i> <i>AILE B 29.02.2016 à 15.03.2016</i> Nicolas a rdv demain pour clarifier tous les points et pouvoir considérer cette commande comme techniquement claire. Pourrais-tu me transmettre une facture proforma du montant des 30% dû à la commande stp?.	0%	0,00	1		0,00
ESCALE_7x1_ATHENA - Escalé 7x1 Maille inox 316L, tissée à dimensions rectangulaires sans principe de fixation 2 panneaux de 14 m (spires) x 5,365 m de large (tringles) 2 panneaux de 14 m (spires) x 6,041 m de large (tringles) 2 panneaux de 14 m (spires) x 5,475 m de large (tringles) 1 panneau de 10.4 m (spires) x 5,365 m de large (tringles) 1 panneau de 10.4 m (spires) x 6,041 m de large (tringles) 1 panneau de 10.4 m mm (spires) x 5,475 m de large (tringles)	0%	148,00	648.23		95 938,04
FIX_BAO_M8 - Fixation boulons à oeil sur tringle Principe de fixation par boulons à œil M8 à entraxe réguliers - quantité à déterminer suivant calcul préliminaire statique	0%	5,00	456		2 280,00
Crochet inter. en inox suivant plan ci-joint	0%	12,00	605		7 260,00
Emballage - Frais d'emballage	0%	4 800,00	1		4 800,00

Transport - Frais de transport	0%	3 500,00	1		3 500,00
COM_LIBRE - Commentaire libre	0%	0,00	1		0,00
<u>Le prix inclut :</u> Panneaux rectangulaires. Boulons à œil M8x150 pour fixation haute et basse tous les 200 mm (entraxe selon impératifs techniques à vérifier) Pattes intermédiaires épaisseur 1,5 mm (épaisseur à confirmer selon impératifs techniques à vérifier) (inclus dans ce prix l'élément dessiné en « vert » + le boulon à œil M10) NB : cette patte est différente de celle sur le plan DPA					
1ere facture montant 41.679€ Regul facturation GKD	0%	-70 099,04	1		-70 099,04

Conditions de règlement:	30% à cde - solde 30 jours (sous réserve d'assurance)	Total HT	41 679,00
Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:		Total TTC	41 679,00
Banque: Sparkasse Düren		Payé	41 679,00
Code banque Numéro de compte		Reste à payer	0,00

Adresse: Düren
Nom du propriétaire du compte: GKD
Code IBAN: DE18 3955 0110 0000 1069 71
Code BIC/SWIFT: SDUEDE33XXX

Versements déjà effectués			
Règlement	Montant	Type	Num
21/09/2016	41 679,00	Virement bancaire	